

Skyggelund ApS

Stigårdsvej 17

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33145349

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2018

Bo Maagaard Skyggelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skyggelund ApS Stigårdsvej 17 2680 Solrød Strand
CVR-nr.	33145349
Stiftelsesdato	30. august 2010
Hjemsted	Solrød
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Bo Maagaard Skyggelund, Direktør
Revisor	Asset Revision Statsautoriseret Revisionsnanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive handel og investering og deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 231.134, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 3.622.943, og en egenkapital på kr. 2.624.964.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-83.908	-13.244
Personaleomkostninger	1	-42.179	-8.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.533	-58.766
Driftsresultat		-243.619	-80.953
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		473.373	463.878
Finansielle indtægter	2	70.596	75.796
Andre finansielle omkostninger		-58.443	-48.957
Resultat før skat		241.906	409.764
Skat af årets resultat		-10.772	10.772
Årets resultat		231.134	420.536
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.400	103.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		79.600	32.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		223.373	463.878
Overført resultat		-177.239	-178.742
Resultatdisponering		231.134	420.536

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	646.432	763.965
Immaterielle anlægsaktiver		646.432	763.965
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	1.219.057	995.684
Finansielle anlægsaktiver		1.219.057	995.684
Anlægsaktiver		1.865.489	1.759.649
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		368.434	714.183
Andre tilgodehavender		1.156.917	1.164.408
Udskudte skatteaktiver		0	10.772
Tilgodehavender		1.525.351	1.889.363
Likvide beholdninger		232.102	30.898
Omsætningsaktiver		1.757.454	1.920.261
Aktiver		3.622.943	3.679.910

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7	877.552	654.179
Overført resultat	8	1.562.012	1.739.250
Udbytte for regnskabsåret	9	105.400	103.400
Egenkapital		2.624.964	2.576.829
Gæld til banker		782.589	861.123
Langfristede gældsforpligtelser	10	782.589	861.123
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		130.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.340	10.800
Selskabsskat		5.758	5.758
Anden gæld		15.587	42.784
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.704	2.616
Kortfristede gældsforpligtelser		215.390	241.958
Gældsforpligtelser		997.979	1.103.081
Passiver		3.622.943	3.679.910
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	40.379	0
Andre omkostninger til social sikring	0	8.400
Andre personaleomkostninger	1.800	543
	42.179	8.943
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	70.596	75.796
	70.596	75.796
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.443	48.957
	58.443	48.957
4. Goodwill		
Kostpris primo	822.731	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	822.731
Kostpris ultimo	822.731	822.731
Af- og nedskrivninger primo	-58.766	0
Årets afskrivninger	-117.533	-58.766
Af- og nedskrivninger ultimo	-176.299	-58.766
Regnskabsmæssig værdi ultimo	646.432	763.965
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	341.505	164.236
Tilgang i årets løb	0	177.269
Kostpris ultimo	341.505	341.505
Opskrivninger primo	654.179	190.301
Årets resultat	473.373	463.878
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-250.000	0
Opskrivninger ultimo	877.552	654.179
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.219.057	995.684
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

	Noter		
	2016/17	2015/16	
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Saldo primo	654.179	190.301	
Årets tilgang	223.373	463.878	
Saldo ultimo	877.552	654.179	
8. Overført resultat			
Saldo primo	1.739.251	1.917.992	
Årets tilgang	-177.239	-178.742	
Saldo ultimo	1.562.012	1.739.250	
9. Udbytte for regnskabsåret			
Årets tilgang	105.400	103.400	
Saldo ultimo	105.400	103.400	
10. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	782.589	130.000	263.000
	782.589	130.000	263.000

11. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har overfor datterselskabets kreditinstitut afgivet selvskyldnerkaution.